

Restaurant Safari ApS

Baggesensgade 9
2200 København N
CVR-nr. 40 55 30 29

Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Simon Leo Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Restaurant Safari ApS
Baggesensgade 9
2200 København N

CVR-nr.: 40 55 30 29
Stiftet: 28. maj 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Simon Leo Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 151.550.

Egenkapitalen udgør kr. 344.591.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været tvangslukket over en måned, samt været ramt af restriktioner i den øvrige del af året fra juli til december, hvor virksomheden har været tvunget til at skulle lukke senest klokken 22. Der har desuden været et forsamlingsforbud, varierende mellem 5 og 50 personer. Dette har betydet en nedgang i aktiviteten i virksomheden, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi. Det har ikke været muligt at opgøre den endelige økonomiske påvirkning heraf. Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af regeringens beslutning om nedlukning af samfundet herunder restauranter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 | 2019 7 mdr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.237.232 | 664.673 |
| Personaleomkostninger..... | 3 | -2.738.886 | -725.020 |
| Afskrivninger | | <u>-249.386</u> | <u>-89.925</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 248.960 | -150.272 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-53.289</u> | <u>-38.184</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 195.671 | -188.456 |
| Skat af årets resultat | | <u>-44.121</u> | <u>41.459</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>151.550</u> | <u>-146.997</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>151.550</u> | <u>-146.997</u> |
| Disponeret i alt | | <u>151.550</u> | <u>-146.997</u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-20 | 31/12-19 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver: | | | |
| Goodwill | | 319.046 | 376.190 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>319.046</u> | <u>376.190</u> |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 258.360 | 378.501 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 172.116 | 193.774 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>430.476</u> | <u>572.275</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>749.522</u> | <u>948.465</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 110.674 | 102.859 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>110.674</u> | <u>102.859</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 23.116 | 21.229 |
| Andre tilgodehavender | | 84.176 | 146.745 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 67.106 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 641 | 3.877 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>107.933</u> | <u>238.957</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.169.377</u> | <u>422.879</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.387.984</u> | <u>764.695</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>2.137.506</u></u> | <u><u>1.713.160</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-20 | 31/12-19 |
|--|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 57.145 | 51.430 |
| Overført resultat | | 287.446 | 41.598 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 344.591 | 93.028 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 18.625 | 25.647 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 18.625 | 25.647 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden langfristet gæld | 5 | 0 | 127.392 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 127.392 |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 127.392 | 178.682 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 244.355 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.710 | 228.812 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 584.851 | 466.550 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag..... | | 51.143 | 0 |
| Anden gæld | | 957.194 | 348.694 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.774.290 | 1.467.093 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 1.774.290 | 1.467.093 |
| PASSIVER I ALT | | 2.137.506 | 1.713.160 |
| Særlige poster..... | 1 | | |
| Sammenligningstal | 2 | | |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

| | |
|--|---------|
| Kompensation for faste omkostninger..... | 76.202 |
| Lønkompensation..... | 331.790 |

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 7 måneder, idet sidste regnskabsår var første regnskabsår.

Noter

| 3 Personaleforhold | 2020 | 2019 | | |
|---|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| | | 7 mdr. | | |
| Lønninger | 2.561.641 | 677.904 | | |
| Pensioner | 127.666 | 40.726 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>49.579</u> | <u>6.390</u> | | |
| Personale omkostninger i alt | <u>2.738.886</u> | <u>725.020</u> | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>7</u> | <u>3</u> | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.187 | 7.673 | | |
| Renteomkostninger, øvrige | <u>43.102</u> | <u>30.511</u> | | |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>53.289</u> | <u>38.184</u> | | |
| 5 Gæld til kreditinstitutter | 31/12-20 | Afdrag | Restgæld | Restgæld |
| | Gæld i alt | næste år | efter 1 år | efter 5 år |
| Anden langfristet gæld..... | <u>127.392</u> | <u>127.392</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>127.392</u> | <u>127.392</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Odd Days Ahead Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. t.kr. 2, i alt t.kr. 40. Restforpligtelsen udgør pr. 31.12.20 t.kr. 35

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 40.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældforpligtelser overfor panthaver, nominelt beløb t.kr. 362, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 127.392, er der givet pant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020